
1

V o j e n s k ý u m ě l e c k ý s o u b o r O N D R Á Š
Štefánikova 53a, Brno, PSČ 662 10, datová schránka hjyaavk

SpMO 72361/2024-2828
Počet stran: 7
Přílohy: 2

RÁMCOVÁ DOHODA
č. 24105002531

I.
Smluvní strany

1. Kupující: Česká republika - Ministerstvo obrany, organizační složka státu
Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
Jejímž jménem jedná: ředitel VZ 2828 Brno
Na adrese: Štefánikova 53a, 662 10 Brno
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu:
Osoba oprávněná k jednání: ve věcech smluvních
Kontaktní zaměstnanec:

datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručování korespondence:

Vojenský umělecký soubor Ondráš
Štefánikova 53a
662 10 Brno

Fakturace e-mailová adresa: fakturace@army.cz
datová schránka: ukvbwcxd

(dále jen „kupující“)
a

2. Prodávající: Hudební centrum s.r.o.
Se sídlem: Brněnská 303/21, 500 09 Hradec Králové
Zapsaný: do OR u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 19513
IČ: 26004151
DIČ: CZ26004151
Zastoupený:
Bankovní spojení: FIO
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Telefonické, faxové a e-mailové spojení:

Adresa pro doručování korespondence: Brněnská 303/21, 500 09 Hradec Králové

(dále jen „prodávající“)



2 
 

Podle ustanovení § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve  znění pozdějších 
předpisů (dále jen „OZ“) uzavírají, po předchozím výběrovém řízení na veřejnou zakázku malého 
rozsahu s názvem „RD – Nákup zvukové a světelné techniky“, tuto rámcovou kupní dohodu (dále jen 
„dohoda“). 
 

II. Účel dohody 
 

2.1. Účelem smlouvy je pořízení zvukové a světelné techniky k zajištění provozu Vojenského 
zařízení 2828. 

 
III. Předmět dohody 

 
3.1  Předmětem plnění této dohody je koupě materiálu blíže specifikovaného v příloze č. 2 této 

dohody (dále jen „zboží“) kupujícím od prodávajícího, a to formou jednotlivých dílčích 
nákupů realizovaných vždy na základě samostatné výzvy k plnění. Součástí předmětu plnění 
této dohody je závazek prodávajícího převést na kupujícího vlastnické právo ke zboží a dále 
závazek kupujícího za řádně a včas dodané zboží zaplatit prodávajícímu kupní cenu sjednanou 
dle čl. IV. Této dohody.  

3.2     Kupující se na základě této dohody nezavazuje k odběru jakéhokoliv množství zboží, které 
nebude výslovně zahrnuto v příslušné výzvě k plnění doručené prodávajícímu dle čl. VI. Této 
dohody. 

3.3  Strany dohody prohlašují, že předmět dohody není plněním nemožným, a že dohodu uzavřely 
po pečlivém zvážení všech možných důsledků.  

 
3.4 Na materiál neuvedený v příloze č. 2 se použijí ceny v místě a čase obvyklé.   
 

IV. Kupní cena 
 

4.1 Strany dohody se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 
dohodly, že kupní cena za zboží se sjednává formou jednotkových cen uvedených v cenové 
kalkulaci, která tvoří přílohu  č. 1 této dohody. V takto stanovené ceně za zboží jsou zahrnuty 
veškeré náklady prodávajícího související s dodáním zboží (např. DPH, náklady na dopravu 
do místa plnění, clo, a podobně). Jednotkové ceny uvedené v příloze č. 1 této dohody jsou po 
celou dobu platnosti této dohody neměnné a pro obě strany dohody závazné, přičemž mohou 
být měněny pouze při změně zákonem stanovené sazby DPH. 

 
4.2      Kupní cena bude stanovena vždy pro každé dílčí plnění zahrnuté do příslušné výzvy k plnění 

zvlášť, a to na základě cenové kalkulace uvedené v příloze č. 1 této dohody (tj. na základě 
konkrétního druhu a množství kupujícím požadovaného zboží uvedeného ve výzvě k plnění). 
Takto sjednanou kupní cenu za příslušné dílčí plnění se kupující zavazuje uhradit 
prodávajícímu v souladu s podmínkami této dohody. 

 
4.3      Strany dohody se dohodly, že celkový finanční rozsah plnění předmětu této dohody (na 

základě jednotlivých výzev k plnění) nepřekročí částku ve výši 1 500 000,- Kč (slovy: 
jedenmilionpětsettisíc korun českých). Tato limitní cena je stanovena včetně DPH. 
Kupující je na základě této dohody oprávněn objednat u prodávajícího způsobem dle čl. VI. 
Této dohody jednotlivé výzvy k plnění, a to až do celkového finančního objemu stanoveného 
shora dle tohoto odstavce dohody.    

 
V. Čas a místo plnění 

 



3

5.1 Dohoda se uzavírá na dobu určitou, s účinností od jejího podpisu poslední stranou dohody a
zveřejněním v Registru smluv dle zvláštních právních předpisů do 31. 12. 2026.

5.2 Prodávající je povinen provést dílčí plnění ve smyslu čl. VI. Této dohody ve lhůtě stanovené
kupujícím formou časového rozpětí uvedeného ve výzvě k plnění. Konkrétní termín plnění
výzvy v rámci takto stanoveného časového rozpětí mohou dohodnout mezi sebou zástupci
dohodnutých stran oprávnění jednat ve věcech technických prostřednictvím telefonické
dohody.

5.3 Strany dohody se dohodly, že místem plnění této dohody je Vojenské zařízení 2828,
Štefánikova 53a, 662 10 Brno.

VI. Dodací podmínky

6.1 Výzva k plnění je návrhem kupujícího, kterým kupující specifikuje konkrétní dílčí plnění
zejména co do druhu, typu a počtu zboží. Objednat dílčí plnění je právem, nikoliv povinností
kupujícího.

6.2 Kupující bude zasílat výzvy prodávajícímu jako jednotlivé „Výzvy k plnění“. Výzva k plnění
je okamžikem podpisu závazná pro kupujícího.

6.3 Prodávající je oprávněn prověřit věrohodnost výzvy zpětným telefonickým dotazem na
telefonní číslo uvedené u zástupce kupujícího oprávněného jednat ve věcech technických
v záhlaví této dohody.

6.4 Prodávající je povinen po obdržení výzvy k plnění tento návrh kupujícího přijmout.

6.5 Prodávající je povinen dodat zboží nejpozději do data uvedeného ve výzvě plnění, v místě
plnění, které je sjednáno v čl. 5.3. této dohody.

6.6 Kupující pověřil jako svého zástupce k převzetí zboží
(dále jen přejímající“).

6.7 Zboží bude dodáno prodávajícím do místa plnění v pracovních dnech v době od 08,00 do
13,00 hod., a to po předchozím projednání a odsouhlasení termínu a konkrétní hodiny dodání
zboží s kontaktní osobou kupujícího

6.8 Prodávající je povinen dodat zboží kupujícímu v souladu s ustanovením § 2079 a násl. OZ.

6.9 Kupující po převzetí zboží v místě plnění potvrdí (prostřednictvím přejímajícího)
prodávajícímu převzetí zboží, a to formou předávacího protokolu.

6.10 Prodávající je povinen dodat kupujícímu nové zboží, tj. nepoužité, nepoškozené,
nerepasované, tj. vyrobené nejdříve v roce dané výzvy, popřípadě výrobek nesmí být starší 12
měsíců při realizovaném předání. Výrobek bude bez vad v souladu s ustanovením § 2161 OZ.

6.11 Prodávající je povinen zajistit, aby dodané zboží včetně jeho balení, konzervace a ochrany
pro přepravu splňovalo požadavky příslušných platných ČSN, jejichž závaznost se tímto
sjednává.

6.12 Kupující není povinen převzít zboží, které při přejímce vykazuje vady na balení nebo jiné
zjevné vady. O této skutečnosti zástupci dohodnutých stran ihned vyhotoví zápis, který
potvrdí podpisem. Prodávající je v tomto případě povinen dodat kupujícímu nové zboží
náhradním plněním, toto plnění musí být dodáno v termínu obdrženého ve výzvě, v opačném
případě by došlo k nedodržení lhůty uvedené ve výzvě a sankcím z toho vyplívajících.

6.13 Prodávající není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu kupujícího plnit předmět této
dohody prostřednictvím třetí osoby (subdodavatelem).



4 
 

 
VII. Platební a fakturační podmínky 

 
7.1    Zaplacení dohodnuté kupní ceny bude provedeno bezhotovostně po převzetí zboží kupujícím 

na základě prodávajícím vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet 
uvedený na tomto daňovém dokladu (faktuře).   

7.2      Kupující neposkytuje zálohy. 

7.3    Daňový doklad (fakturu) doručí prodávající kupujícímu ve dvou výtiscích po převzetí 
příslušného zboží (zahrnutého do konkrétní výzvy k plnění) kupujícím nejpozději do 10 dnů 
na výše uvedenou doručovací adresu kupujícího. Kupující uhradí úplatu (cenu) dle daňového 
dokladu (faktury) do 30 dnů ode dne jeho prokazatelného obdržení. Za den splnění platební 
povinnosti se považuje den odepsání úplaty (ceny) dílčího plnění z účtu kupujícího ve 
prospěch prodávajícího. 

7.4 K faktuře musí být připojen: 
a) originál předávacího protokolu. 

7.5    Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zákonem č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. K identifikaci 
kupujícího je prodávající povinen na tomto daňovém dokladu (faktuře) uvést následující 
údaje: „Kupující: Česká republika-Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, 160 01 
Praha 6. IČ: 60162694, DIČ: CZ60162694. Konečný příjemce: Vojenské zařízení 2828, 
Štefánikova 53a, 662 10 Brno“. Součástí každého daňového dokladu (faktury) bude zejména 
položkový rozpis ceny příslušného dílčího plnění obsahující: 

a) označení dílčího plnění, kterého se týká, tj. číslo výzvy k plnění; 
b) názvy jednotlivých položek, které byly v rámci dílčího plnění dodány; 
c) cenu za jednotlivou položku (bez DPH) a cenu celkem (bez DPH) u každé položky; 
d) celkovou cenu za dílčí plnění bez DPH, výši DPH a celkovou cenu s DPH. 

 
7.6   Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který 

neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými, nebo úplnými doklady, nebo 
obsahuje nesprávné cenové údaje. 

7.7   Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí kupující vyznačit důvod vrácení daňového 
dokladu (faktury). Prodávající je povinen vystavit nový daňový doklad (fakturu) s tím, že 
oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet původní lhůta splatnosti 
daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta stanovená v čl. 7.3 této dohody ode dne 
prokazatelného doručení opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového dokladu 
(faktury) kupujícímu. 

7.8   Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení 
za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem 
zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že 
takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, 
která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného 
dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu 
daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně 
příslušnému správci daně. 

 



5 
 

VIII.  Přechod vlastnictví a odpovědnost za škodu 
 
8.1 Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem předání a převzetí zboží 

a současně podpisem předávacího protokolu. 

8.2 Nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem předání 
a převzetí zboží a současně podpisem předávacího protokolu. 

8.3 Strany dohody se dohodly, že v případě náhrady škody se bude hradit pouze skutečná 
prokazatelně vzniklá škoda. 

 
IX. Záruka za jakost, vady zboží a reklamace 

 
9.1 Prodávající přejímá záruku za jakost zboží ve smyslu ustanovení § 2113 OZ po dobu 24 

měsíců a běží od převzetí zboží kupujícím a to za předpokladu, že zboží nevykazuje 
žádné vady. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho 
reklamované vady. Strany dohody se výslovně dohodly, že vyskytne-li se v průběhu záruční 
doby skrytá vada zboží, má se za to, že touto vadou zboží trpělo již v době předání. 

9.2 Veškeré náklady na dopravu a balné, vzniklé v důsledku uplatnění práva ze zákonné 
odpovědnosti za vady, práva ze záruky za jakost či práva z náhrady škody, hradí prodávající. 

9.3 Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2099 a násl. OZ. 

9.4 Při předčasném plnění může prodávající odstranit vady do doby určené pro odevzdání věci. 
Výkonem svého práva nesmí kupujícímu způsobit nepřiměřené obtíže nebo výdaje. Právo 
kupujícího na náhradu škody tím není dotčeno, kdy to platí obdobně i pro vady dokladů. 

9.5 Reklamace se uplatňují písemně. Podstatné vady reklamovaného zboží prodávající odstraní 
dodáním nového zboží. 

9.6 Prodávající je povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 dnů ode dne jejího obdržení. 

9.7 Prodávající je povinen reklamaci vyřídit do 20 dnů ode dne obdržení oprávněné reklamace. 

9.8 O odstranění vady musí být sepsán protokol. 

 
X. Pokuty dohody a úrok z prodlení 

 
10.1  Nedodrží-li prodávající rozsah plnění uvedený v čl. III. Této dohody, má kupující právo 

požadovat po prodávajícím zaplacení jednorázové dohodnuté pokuty ve výši 20 % z ceny za 
příslušné dílčí plnění (zahrnuté ve výzvě k plnění) a dále též dohodnuté pokuty ve výši 0,2 % 
z ceny příslušného dílčího plnění, a to za každý den trvání tohoto prodlení až do předání 
požadovaného (objednaného) dílčího plnění. Dohodnutá pokuta bude prodávajícím zaplacena 
na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného kupujícím. 

10.2  Kupující zaplatí prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení za každý 
započatý den prodlení ve výši podle ustanovení § 1970 OZ a provádějícího nařízení vlády. 

10.3  Maximální výše úroku z prodlení může činit 100% z ceny za zboží. 

10.4  Pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování. 

10.5  Pokuty a úrok z prodlení hradí povinná strana dohody bez ohledu na to, zda a v jaké výši 
vznikla druhé straně dohody v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná 
samostatně vedle dohodnutých pokut a úroku z prodlení v plné výši. 

 
XI. Zvláštní ujednání 

 



6 
 

11.1 Vztahy mezi stranami dohody se řídí právním řádem České republiky. 

11.2 V dohodě výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními OZ. 

11.3 Prodávající prohlašuje, že zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob. Prodávající 
odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví třetích 
osob. 

11.4 Strany dohody se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn některého 
ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví. 

11.5 Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednání nebo písemném styku, souvisejícím 
s plněním této dohody, je český jazyk. 

11.6 Prodávající není oprávněn v průběhu plnění svého závazku podle této dohody a ani po jeho 
splnění bez písemného souhlasu kupujícího poskytovat jakékoli informace, se kterými se 
seznámil v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými materiály v listinné nebo 
elektronické podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním závazku podle této 
dohody, třetím osobám (mimo subdodavatele). Poskytnuté informace jsou ve smyslu § 1730 
OZ důvěrné. 

11.7 Prodávající podpisem dohody uděluje podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů, souhlas kupujícímu, jako správci údajů, se zpracováním 
jeho osobních a dalších údajů v dohodě uvedených pro účely naplnění práv a povinností 
vyplývajících z této dohody, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci. 

11.8 Prodávající souhlasí s uveřejněním údajů v této dohodě s výjimkou ustanovení, která obsahují 
utajované informace a obchodní tajemství. 

11.9 Prodávající není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, ani 
žádný ze svých závazků plynoucích z této dohody ani tuto dohodu jako celek. 

11.10 Veškerá komunikace mezi stranami dohody týkající se této dohody musí být učiněna 
v písemné formě, není-li v textu dohody uvedeno výslovně jinak, a musí být doručena osobně 
nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky na adresy uvedené v záhlaví této dohody. 
V případě doručení jakékoli písemnosti telefaxem nebo e-mailem musí být originál 
dokumentu v listinné podobě doručen adresátovi osobně nebo prostřednictvím doporučené 
poštovní zásilky. 

11.11 Strany dohody sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, že písemnost 
se v případě pochybností nebo nedoručitelnosti považuje za doručenou nejpozději třetím 
pracovním dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této dohody, nedoručí-li 
druhá strana písemné oznámení o změně adresy, a to bez ohledu na to, zda se adresát na této 
adrese zdržuje a zásilku vyzvedne. 

11.12 Zpracování případných osobních údajů fyzických osob v souvislosti s plněním předmětu této 
smlouvy, a to jak na straně objednatele, tak i poskytovatele, bude prováděno v souladu 
s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 
a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), jakož i v souladu 
se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, přičemž jednotlivé strany dohody se zavazují před případným 
zpracováním osobních údajů dotčených fyzických osob zajistit splnění právních podmínek dle 
uvedených právních předpisů pro takovéto zpracování. 

 
XII. Zánik závazků 

 

Strana 5 (celkem 8) 



7

12.1 Odstoupit od dohody lze písemnou formou. Odstoupení se doručuje podle čl. 11.11 této
dohody.

12.2 Odstoupení od dohody je účinné uplynutím 6 kalendářních dnů od data doručení podle čl.
11.11 této dohody.

12.3 Strany dohody se dohodly na tom, že tato dohoda zaniká vedle případů stanovených OZ, také:

a) dohodou dohodnutých stran spojenou se vzájemným vyrovnáním účelně vynaložených
nákladů;

b) jednostranným odstoupením od dohody ze strany kupujícího pro její podstatné porušení
prodávajícím.

12.4 Za podstatné porušení této dohody prodávajícím se považuje zejména:

a) prodlení s dodáním objednaného plnění prodávajícím kupujícímu (dle příslušné výzvy
k plnění) v termínu uvedeném v čl. 5.1 této dohody, delší než 10 dnů,

b) prodlení s odstraněním vad o více jak 15 dní,

c) opakované porušení povinností prodávajícího vyplývající z této dohody,
přičemž opakovaným porušením se rozumí nejméně třetí porušení jakékoliv povinnosti
prodávajícího dle této dohody,

d) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží ze strany prodávajícího.

XIII. Závěrečná ustanovení

13.1 Tato dohoda má 8 očíslovaných stran a 1 přílohu o 1 straně. Dohoda nabývá platnosti a
účinnosti dnem jejího podpisu poslední stranou dohody a zveřejněním v Registru smluv dle
zvláštních právních předpisů.

13.2 Jsou-li v této dohodě uvedeny přílohy, tvoří její nedílnou součást.

13.3 Tuto dohodu lze měnit pouze písemným, číslovaným, oboustranně potvrzeným ujednáním,
výslovně nazvaným dodatek k dohodě podepsaným statutárními orgány nebo zmocněnými
zástupci obou stran dohody. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu dohody nepovažují.
V případě změny zástupce kupujícího nebo prodávajícího oprávněného jednat ve věcech
technických, či ve věcech dohodnutých podmínek dohody, nebude vyhotoven dodatek
k dohodě; strana dohody, u které ke změně zástupce došlo, je povinna tuto změnu oznámit
druhé straně dohody. Účinnost změny nastává okamžikem doručení oznámení příslušné straně
dohody.

13.4 Strany dohody souhlasně prohlašují, že je jim obsah dohody dobře znám, že si ji přečetly, že
ji uzavírají na základě své svobodné, pravé a vážné vůle, a že dohoda nebyla uzavřena v tísni
nebo za nápadně nevýhodných podmínek

13.5 Dohoda je vyhotovena v elektronické podobě a je uložena na elektronickém tržišti NEN.

V Brně dne: V Hradci Králové dne:
Kupující Prodávající

______________________________ _______________________________

ředitel jednatel

podpis a razítko podpis a razítko



1 
 

Příloha č. 1 
ke smlouvě č. 24105002531 

 
 

uzavřené mezi smluvními stranami: 
 
1. Kupující:   Česká republika - Ministerstvo obrany, organizační složka státu 
Se sídlem:    Tychonova 1, 160 01 Praha 6 
Jejímž jménem jedná: ředitel Vojenského zařízení 2828  
Na adrese:    Štefánikova 53a, 662 10 Brno 
IČ:     60162694 
DIČ:     CZ60162694 
 
a 
 
2. Prodávající:   Hudební centrum s.r.o. 
Se sídlem:    Brněnská 303/21, 500 09  Hradec Králové 
IČ:     26004151 
DIČ:     CZ26004151 
 
 

Ceník jednotlivých položek 
 

P.č. Název položky MJ 
Počet 
MJ 

Cena za 
MJ bez 

DPH 

Cena za MJ 
s DPH 

1 Zesilovač sluchátkový kus 1  1140,-  1379,40 

2 Sluchátka pro In-Ear monitoring kus 1  5694,- 6889,74  

3 Náhradní díl k mikrofonním stojanům rukojeť kus 1  41,-  49,61 

4 
Náhradní díl k mikrofonním stojanům 
kontramatice kus 1  41,-  49,61 

5 Mikrofonní stojan s teleskopickým ramenem kus 1  1230,-  1448,30 

6 Mikrofonní stojan s pevným ramenem kus 1  1115,-  1349,15 

7 Lampička pro hudebníky kus 1  1105,-  1337,05 

8 Nabíječka na AA a AAA baterie kus 1  1200,-  1452,- 

9 Aktivní slučovač kanálů kus 1  8490,-  10272,90 

10 Přijímač signálu 4 kanálový kus 1  27840,-  33686,40 

11 Bezdrátový opaskový bodypack-vysílač kus 1  8418,-  10185,78 

12 Bezdrátový mikrofon kus 1  8490,-  10272,90 

13 Směrová pasivní i aktivní anténa kus 1  5204,-  6296,84 

14 4 kanálový sluchátkový distributor kus 1  2553,-  3089,13 

15 Studiová sluchátka kus 1  800,-  968,- 

16 Konektorová redukce XLR male-TRS kus 1  82,-  99,22 

17 Konektorová redukce XLR female-TRS kus 1  82,-  99,22 

18 Sluchátková redukce kus 1  50,-  60,50 

19 Ventilátor podlahový kus 1  2100,-  2541,- 

20 Ventilátor pódiový kus 1  14876,-  17999,96 

21 Náhradní díl na case - zámek velký kus 1  240,-  290,40 

22 Náhradní díl na case - zámek malý kus 1  165,-  199,65 

23 Konektor na kabel - Speakon 8 pinový kus 1  276,-  333,96 



2

24 Konektor na kabel - XLR 6 pinový kus 1 230,- 278,30

25 Baterie alkalická 1,5 V AA (LR6) kus 1 15,- 18,15

26 Baterie alkalická 1,5 V AAA (LR03) kus 1 15,- 18,15

27 Baterie alkalická 9 V (6LF22) kus 1 55,- 66,55

28
Akumulátorová bat. NiMH 1,2 V AA (LR6),
min. 2400 mAh kus 1 82,- 99,22

29
Akumulátorová bat. NiMH 1,2 V AAA (LR03),
min. 800 mAh kus 1 50,- 60,50

30 Baterie lithiová 3 V CR2032, min. 225 mAh kus 1 40,- 48,40

V Brně dne: V Hradci Králové dne:
Kupující Prodávající

__ ______________________________ __

ředitel jednatel

podpis a razítko podpis a razítko



1 
 

Příloha č. 2 
ke smlouvě č. 24105002531 

 
 

uzavřené mezi smluvními stranami: 
 
1. Kupující:   Česká republika - Ministerstvo obrany, organizační složka státu 
Se sídlem:    Tychonova 1, 160 01 Praha 6 
Jejímž jménem jedná: ředitel Vojenského zařízení 2828  
Na adrese:    Štefánikova 53a, 662 10 Brno 
IČ:     60162694 
DIČ:     CZ60162694 
 
a 
 
2. Prodávající:   Hudební centrum s.r.o. 
Se sídlem:    Brněnská 303/21, 500 09 Hradec Králové 
IČ:     26004151 
DIČ:     CZ26004151 
 
 
 
 

Specifikace materiálu 
 
 

1. Zesilovač sluchátkový   Behringer Powerplay B2 
- Výkon výstupní min 2x80 mW do impedance 16 Ω 
- Konektor vstupní – XLR/TRS  
- Mechanizmus vstupního konektoru -  uzamykací 
- Typ vstupního kanálu - symetrický 
- Výstup – konektor pro JACK 3,5 mm 
- Možnost volby výstupu STEREO nebo MONO 
- Otočný vypínač zap./vyp. sloužící zároveň jako regulátor hlasitosti 
- Napájení – 2 kusy AAA baterií 
- Ukazatel stavu baterie 
- Materiál obalu – ocel 
- Spona pro upevnění 
- Rozměry max. – 140 x 50 x 40 mm 
- Hmotnost max. – 200g 

 

 
 

2. Sluchátka pro In-Ear monitoring  Westone AM Pro X10 
- Sluchátka pro IEM s vyměnitelným kabelem 
- Impedance ~ 20 Ohmů 
- Frekvenční rozsah 20 Hz – 16 kHz 
- Potlačení okolního zvuku ≥ -24 dB 
- Délka kabelu minimálně 120 cm, barva černá 
- Konektor Jack 3,5 mm stereo 



2 
 

- Výměnné náušníky různých velikostí 

 
 

3. Náhradní díl ke stojanům rukojeť  K&M Twist grip for mic stands 
Sada náhradních dílu pro stojany značky K&M typu 21080 a 21060, skládající se z 
gumové rukojetí a plastového kroužku 
 

 
 
4. Náhradní díl ke stojanům kontramatice K&M 03-31-55-15 

Kontramatice pro mikrofonní stojan značky K&M 21080 a 21060 
 
 

 
5. Mikrofonní stojan s teleskop. ramenem  K&M 21080 
- Teleskopický mikrofonní stojan se sklopnou trojnožkou a gumovou zajišťovací maticí 
- Dvoudílné rameno 425 – 725 mm 
- Výška 925 – 1630 mm 
- Materiál zinkovaná ocel 
- Šedá barva 
- Závit 3/8“ 

 



3 
 

 
 

6. Mikrofonní stojan s pevným ramenem K&M 21060 
- Teleskopický mikrofonní stojan se sklopnou trojnožkou a gumovou zajišťovací maticí 
- Dvoudílné rameno 425 – 725 mm 
- Výška 925 – 1630 mm 
- Materiál zinkovaná ocel 
- Šedá barva 
- Závit 3/8“ 

 

 
 

7. Lampička pro hudebníky   K&M 12295 
- Světelný zdroj - LED 
- Délka stínítka min. 250 mm 
- Počet LED min. 10 ks 
- Plynulá regulace jasu 
- Intenzita světla min. 2500 lux 
- Napajení AA bateriemi nebo ze sítě 230V pomocí adaptéru 
- Délka kabelu k adaptéru min. 2,5 m 
- Klipsna na upnutí s rozsahem min. 20 mm 
- Spojení klipsna – stínítko husím krkem nastavitelným v plném rozsahu pohybu 
- Barva černá 
- Materiál kov 
- Váha max. 0,5 kg 

 

 



4 
 

 
8. Nabíječka na AA  a AAA baterie  např.: IPC-3 
- Pro nabíjení NiMH a NiCd akumulátorů 
- Min. 4 šachty pro baterie 
- Funkce nabíjení, vybíjení, testování a regenerace 
- Každá šachta samostatně ovladatelná, možnost v každé šachtě provádět jinou funkci  
- Indikace funkce a stavu LCD displejem 
- Vybíjecí proud do 500mA 
- Nabíjecí proud do 1000 mA 
- Napájení adaptérem na 230 V 
- Max. rozměry 135 x 80 x 35 mm 

 

 
 

9. Aktivní slučovač kanálů   MIPRO AD-808 
- Pro sloučení vysílaného signálu pro In-Ear systém Mipro slučující 4 vstupy do jednoho 

výstupu (antény) 
- Vstup - 4x konektor TNC 
- Výstup – 1x konektor TNC 
- Led indikace jednotlivých kanálů na přední straně 
- Napájení externích antén zabudovaným zesilovačem 
- Příprava a příslušenství pro zabudování do racku 
- Napájecí napětí 230V 
- Kompatibilní s zařízením Mipro MI-909T 

 

 
 

10. Přijímač signálu 4 kanálový   Mipro ACT-747-5UB 554-624 Mhz 
- Šířka pásma 70 – 75 Mhz 
- Pásmo v rozsahu 550 – 630 Mhz 
- Min. 200 přednastavených nerušených frekvencí rozdělených do bank 
- Počet laditelných frekvencí min. 2500 
- Napájení pro přídavné antény 
- Filtr RF signálu 



5 
 

- Diverzitní technologie na straně příjmu 
- AutoScan pro zjišťování volných frekvencí 
- Displej pro nastavení a sledování systému 
- Možnost uzamčení proti náhodnému přenastavení 
- Ukazatel stavu baterií 
- Harmonické zkreslení menší než 0,5% na 1Khz 
- Napájení 230 V 
- Příprava a příslušenství pro montáž do racku 19“  
- Požadovaný rozměr 1U  
- Na displeji indikace přesného stavu baterií, indikace nežádoucího rušení, zobrazení 

zvolené frekvence, indikace RF a AF úrovně. 
- Infračervený port pro synchronizaci jednotlivých vysílačů. 
 

 
 
11. Bezdrátový opaskový bodypack-vysílač Mipro ACT-700T-5UB 544-626 Mhz 
- Napájení 2 AA baterie 
- Max. hmotnost 100g 
- Nastavitelnost pásem v rozsahu 550 – 630 Mhz 
- tlačítko ON/OFF a MUTE s možností deaktivace tlačítka  
- Možnost přepnutí vstupní úrovně pro mikrofony i elektrické hudební nástroje 
- Infračervený port pro synchronizaci s přijímačem.  
- Indikace přesného stavu baterie na LCD displeji. 
- Kovová klipsna za opasek 
- Konektor pro připojení mikrofonu/nástroje Mini XLR 4-pin 
- Tělo z odolné slitiny 
- Možnost připojení externího MUTE tlačítka 
 

 
 
12. Bezdrátový mikrofon    Mipro ACT-700H-5UB 554-626 MHz 
- Kondenzátorová kardoidní mikrofonní hlava 
- Napájení 2 AA baterie 
- Max. hmotnost 400g 
- Šířka pásma 70 – 75 Mhz 
- Pásmo v rozsahu 550 – 630 Mhz 
- tlačítko ON/OFF a MUTE s možností programování  
- Odolné celokovové provedení 
- Možnost nasazení barevných rozlišovacích kroužků 
- Možnost výměny mikrofonní hlavy 
- Možnost nastavitelnosti vstupní citlivosti v rozmezí min. +5dB až -5dB 



6 
 

- Infračervený port pro synchronizaci s přijímačem.  
- Indikace přesného stavu baterie na LCD displeji na těle mikrofonu.  
- Minimální hodnota maximálního akustického tlaku mikrofonu (max. SPL) 140 dB 
 

 
 

13. Směrová pasivní i aktivní anténa  Mipro AT-90W 
- Anténa musí být osazena 2ks TNC konektorů 
- Integrovaný RX zesilovač pro příjem signálu se ziskem min. 10dB 
- Uhel vyzařování antény min. 70° x 120° 
- Vodotěsnost 
- Otvor se závitem pro možnost montáže na mikrofonní stojan 
- Max. hmotnost 500g 

 

 
 

14. 4 kanálový sluchátkový distributor  PreSonus HP4 
- Ovládání hlasitosti pro každý kanál zvlášť 
- Osazení symetrickými/nesymetrickými ¼“ TRS konektory 
- Výkon min. 140 mW na kanál 
- Možnost přepínání stereo/mono 

 

 
 

15. Studiová sluchátka    AKG K52 
- Sluchátka uzavřená circumaurální konstrukce 
- Minimální citlivost: 90 dB/W 
- Impedance v rozmezí 25-40 Ohmů 
- Max. hmotnost 300g 

 

 
 

16. Konektorová redukce XLR male – TRS   



7 
 

- Redukce mezi XLR 3pin male konektorem a 6,3 jackem 
- Kovové provedení 
- Max. hmotnost: 0,080kg 

 
17. Konektorová redukce XLR female – TRS  
- Redukce mezi XLR 3pin female konektorem a 6,3 jackem 
- Kovové provedení 
- Max. hmotnost: 0,080kg 

 
18. Konektorová redukce TRS 6,3 - TRS 3,5  
- Redukce mezi 6,3 jack male stereo a 3,5 jack female stereo 
- Kvalitní plastové provedení 
- Pozlacené kontakty 

 
19. Ventilátor podlahový    např.:Bionaire BAC015X 
- Průměr vrtule min. 35 cm 
- Hlučnost max. 55 dB 
- Barva černá 
- Provedení kovové 
- Možnost naklápění 0° až 90° 
- Min. 3 rychlosti 
- Napájení 230 V / 50 Hz 
- Vzduchový výkon min. 30m3/min 
- Délka přívodního kabelu min. 1,5m  

 

 
 

20. Ventilátor pódiový    BRITEQ BT-HURRICANE 
- Hlučnost max 75 dB 
- Barva černá 
- Provedení kovové 
- Možnost naklápění 180° 
- Možnost volby ovládání ruční nebo přes dmx 
- DMX připojení pomocí 5 pinového konektoru 
- DMX in a DMX out 
- Při ovládání přes DMX je požadován plynulý chod 0 - 100 % 
- Konstrukční uspořádání s těžištěm v základně 
- Min. rozměr základny 30 x 45 cm 
- Madlo pro přenášení v horní části 



8 
 

- Výška včetně madla max. 60 cm 
- Hmotnost min. 15 kg  
- Napájení 230 V / 50 Hz 
- Vzduchový výkon při max. výkonu min 55 m3/min 
- Připojení napájení konektorem Neutrik PowerCON, vstup i výstup 
- Příprava pro držáky pro zavěšení „omega“ 
- Držáky pro zavěšení 

 

 
 

21. Náhradní díl na case – zámek velký  PENN L944/537 
- Motýlový uzávěr ocelový  
- výška 173 mm, šířka 127 mm, hloubka 13 mm 

 
 

 
 

22. Náhradní díl na case – zámek malý  PENN L907/928 
- Motýlový uzávěr ocelový 
- výška 105 mm, šířka 102 mm, hloubka 13 mm 

 



9 
 

 
 

23. Konektor na kabel – Speakon  Neutrik NL8FC 
- Konektor 8 pin 
- Západkový zajišťovací systém 
- Kompatibilní se zásuvkou NL8MPR 

 
24. Konektor na kabel – XLR   Neutrik NC6MSXX 
- Konektor 6 Pin XLR Male 
- Tlačítkový zajišťovací systém 
- Kompatibilní se zásuvkou NC6FD-LX  

 

 
 

 
 

 

25. Baterie alkalická 1,5 V AA (LR6) 
od renomovaného výrobce (GP, Varta, Eneloop…) 
 

26. Baterie alkalická 1,5 V AAA (LR03) 
od renomovaného výrobce (GP, Varta, Eneloop…) 

 

27. Baterie alkalická 9 V (6LF22) 
od renomovaného výrobce (GP, Varta, Eneloop…) 

 



10

29. Akumulátorová bat. NiMH 1,2 V AAA (LR03)
minimální kapacita 1000 mAh. Od renomovaného výrobce (GP, Varta, Eneloop…)

30. Baterie lithiová 3 V, CR2032
minimální kapacita 225 mAh. Od renomovaného výrobce (GP, Varta…)

V Brně dne: V Hradci Králové dne:
Kupující Prodávající

__ ______________________________ __

ředitel jednatel

podpis a razítko podpis a razítko

28. Akumulátorová bat. NiMH 1,2 V AA (LR6)
minimální kapacita 2 500 mAh, od renomovaného výrobce (GP, Varta, Eneloop…)


